平成 29 年 4 月 28 日

番組審議会委員 各位

香川県坂出市京町 1 丁目６－３７

エフエム・サン株式会社

代表取締役社長 田尾 彰教

FMSUN 放送番組審議会開催について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当社放送番組審議会を下記により開催致しますので、ご出席くださいます

ようご通知申し上げます。なお、当日ご都合により出席頂けない場合はお手数です

が、当社までご連絡頂けますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

日 時  平成２９年６月８日（木）１５：００～１７：００

 場 所  エフエムサン本社 会議室

       ＜住所＞ 坂出市京町１丁目６－３７

議 題

   ・ 番組審議内容の改善報告について

・ 「歩天 UTAZU生放送」について

 議事概要

（１）開 会

（２）挨 拶

（３）議題について審議

（４）閉 会

※当日の駐車場には、KBN 敷地内北側のお客様専用駐車場（３１番）もしくは、

KBN 敷地内南側のお客様専用駐車場に駐車頂きます様お願い致します。不明な場合

は、お手数ですが下記の連絡先までご連絡下さい。ご案内致します。

以上

お問い合わせ及び連絡先 TEL 0877-46-5400  FAX 0877-46-6800